

---

## PACHET DIVERSE

I.D.: 51817038

---

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.524,66 RON - 1.524,66 RON

---

Descriere: SINA 40 CM 3/8 1,6 6113---147.90 38680000060 - LANT 40 3/8 1,6 RS---3 X 61.18=183.54  
56057725206 - PILA ROTUNDA 5,2X200mm---6 X 6.30=37.80 30030006813 - SINA 40 cm 325  
1,6 6813---2 X 147.90=295.80 403.251.6RSC-67D - LANT 40 3,25 1,6 RSC STIHL---6 X  
62.18=373.08 56057724806 - PILA ROTUNDA 4,8X200mm---6 X 6.30=37.80 36170000055 -  
LANT 40 3/8 1,3 PICCO SUPER---6 X 49.58=297.48 56057724006 - PILA ROTUNDA 4,0X200mm-  
--6 X 6.30=37.80 0809 - ROATA ROABA CU CAMERA NR 350 0809---2 X 37.82=75.64  
4932352473 - PIULITA FIXTEC 4932352473---37.82

---